АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2014 г.              п. Степановка                                     № 48                                               Верхнекетского района

                                                        Томской области
Об отмене постановления Администрации Степановского сельского поселения  от 05.08.2013 № 36а «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения муниципального образования

«Степановское  сельское поселение»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Степановского сельского поселения от 05.08.2013 № 36а «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Степановское сельское поселение" считать утратившим силу.

              2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального
             опубликования (обнародования) в информационном вестнике Верхнекетского
             района «Территория».

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
              и. о. специалиста 1   категории Нагорных Е. Г.

Глава Степановского сельского поселения                                              М.С.Целищев